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کاهش قیمت در معاملات مسکن یاسوج از نیمه دوم سال‌جاریمنطقه ثامن؛ پیشرو در اجرای طرح‌های منظم شهری
مشهد / گروه استان‌ها: شهردار منطقه ثامن گفت: اولین جایگاه ویژه طرح ساماندهی محل اکران بنرهای مناسبتی در منطقه 
ثامن نصب شد.  سیدمصطفی نعمتی افزود: این جایگاه‌های جدید، جایگزین اسپیس فرم‌های قبلی شده و در طراحی آن‌ها پیش‌بینی 
فضای گل‌آرایی و نورپردازی نیز شده است که به لحاظ ایمنی نیز این جایگاه‌ها نسبت به سازه‌های موقت مرسوم، مقاوم‌تر و ایمن‌تر 
طراحی شده است. نعمتی تصریح کرد: با توجه به اینکه در ایام تبلیغات نامزدهای انتخابات مجلس یازدهم قرار داریم، تعداد ۳۵ سازه 
در تقاطع‌های پرتردد منطقه جهت نصب تراکت و پوسترهای تبلیغاتی طراحی شده تا از ایجاد اغتشاش بصری پیشگیری شود. علاوه 
بر این موارد تعداد ۱۵۰بنر ستونی آویز سفید روی ستون‌های حاشیه معابر نیز نصب شده تا محل‌هایی برای تبلیغات ایجاد شده باشد. 

وی تاکید کرد: اولین نمونه از جایگاه‌های ویژه تبلیغات محیطی در تقاطع شهید گمنام )چهارراه مقدم( جانمایی و نصب شده است.

کهگیلویه و بویراحمد / گروه استان‌ها: رئیس اتحادیه مشاوران املاک و خودروی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در نیمه دوم امسال 
قیمت در معاملات مسکن ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال افزایش نرخ مسکن نداشته باشیم.

 عنایت رضایی افزود: با توجه به وضعیت بد اقتصادی حاکم بر کشور، مردم توان خرید املاک را ندارند و همین عامل باعث رکود بازار و 
کاهش قیمت در بازار شده است. وی تصریح کرد: از ابتدای امسال تا شهریورماه افزایش قیمت چشمگیری در معاملات مسکن داشته‌ایم 
اما از شهریورماه به بعد، قیمت در معاملات مسکن ۳۰ تا ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است و پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان سال افزایش 
نرخ مسکن نخواهیم داشت. رئیس اتحادیه مشاوران املاک و خودروی کهگیلویه و بویراحمد، با بیان اینکه عرضه در این صنف زیاد و 

تقاضا کم است، بیان کرد: با توجه به وضعیت اقتصادی کشور، وضع کسب و کار مشاوران املاک خوب نیست.
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Provinces )فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم)ص

کرمانشاه:

بسیج حقوق‌دان‌ها باید فرهنگ 
مطالبه‌گری را نهادینه کند

کرمانشاه/ گرو ه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم )ص( استان 
کرمانشاه گفت: فرهنگ مطالبه‌گری باید 
توسط بسیج حقوق‌دانان نهادینه شود. به 
گزارش »نسل فردا« به نقل از مرصاد، سردار 
بهمن ریحانی، در نخستین یادواره شهدای 
حقوق‌دان بسیجی، ضمن‌گرامی‌داشت یاد 
شهدا به‌خصوص شهدای حقوق‌دان اظهار 
داشت: مفهوم عدالت در همه دنیا گسترده و 
مورد پسند همه است. وی افزود: عدالت تنها 
مخصوص جوامع دینی نیست؛ بلکه در هر دین 
و مکتبی وجود دارد چرا که با فطرت و کرامت 
انسانی جایگاه پیدا کرده است. سردار ریحانی 
گفت: عدالت در همه بسترهای سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگی، امنیتی و هنری گسترده 
شده است و گستره او تنها مربوط به یک گزینه 
خاص نیست. وی خاطر نشان کرد: انقلاب ما 
بر اساس اجرای عدالت شکل گرفت و دفاع 
مقدس در راستای مقابله با چالش‌های کشور 
و ظلمی که بر کشور ایران حاکم بود انجام 
شد که بر اساس عدالت‌خواهی به پیروزی 
رسید. وی بیان داشت: شهدا برای اجرای 
عدالت و ترویج فرهنگ شهادت و تقویت 
جبهه حق شهید شدند. سردار ریحانی افزود: 
عدالت توسط جهان استکبار به گونه‌ای دیگر 
تعبیر می‌شود و این‌طور است که آن‌ها منافع 
خود را بر منافع عمومی ترجیح می‌دهند. 
وی ادامه داد: جمهوری اسامی ایران از روز 
اول تا کنون در مسیر عدالت رشد کرده است 
اگرچه هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله 
داریم؛ اما در مسیر عدالت حرکت می‌کند. 
وی یکی از وظایف خطیر جامعه حقوق‌دانان 
را مطالبه‌گری عنوان و تصریح کرد: اگر این 
مطالبه‌گری را با یک فرهنگ عام تبدیل کنیم 
بسیاری از مشکلات حل و فصل خواهند شد. 
وی با بیان اینکه پرچم‌دار عدالت‌خواهی در 
کشور حجت‌الاسام »رئیسی« است،گفت: 
کاری که ایشان در راه اندازی بسیج 
حقوق‌دانان در مساجد انجام داد، والا بود؛ 
زیرا اگر مردم به حقوق عامه خود آشنا شوند 

می‌توانند بر مشکلات فائق شوند.

فرماندار  اردستان:

مجلس یازدهم  اثرگذارترین 
مجلس‌کشور خواهد بود
اردستان/ علی دهقانان زواره 

news@ naslefarda.net

فرماندار اردستان گفت: مجلس یازدهم در 
شرایط سخت اقتصادی و دوران فشارهای 
همه‌جانبه استکبار جهانی تشکیل می‌شود؛از 
این رو مهم‌ترین و اثرگذارترین مجلس کشور 
خواهد بود. حمیدرضا تاملی، در نشستی با 
اعضای ستاد تأمین انتخابات و نامزدهای 
نمایندگی یازدهمین دوره مجلس در اردستان 
افزود: کشور در زمان حاضر دوران سخت 
اقتصادی، سیاسی و تحریم‌ها را می‌گذراند؛از 
این رو می‌طلبد نامزدها از پرداختن به مسائل 
حاشیه‌ای و احساسی پرهیز کنند و به ارائه 
ویژگی‌ها، برنامه‌ها و طرح‌های خود در راستای 
ایجاد فضای پرشور انتخاباتی بپردازند. وی 
بیان کرد: مسئولان نظارتی عملکرد ستادهای 
انتخاباتی و فضای مجازی را رصد و با تخلفات 
احتمالی برابر قانون برخورد خواهند کرد که بر 
این اساس توصیه می‌شود، در زمان تبلیغات 
این موضوع مد نظر نامزدها و طرفداران 
آن‌ها باشد. وی اضافه کرد: بحث تخلف‌ها در 
سه موضوع اداری، انتظامی و قضایی مورد 
رسیدگی قرار خواهد گرفت؛ اما مهم، برگزاری 
یک انتخابات سالم و بدون شبهه است. وی با 
اشاره به برنامه سخنرانی‌های تبلیغاتی تصریح 
کرد: ستادهای نامزدها چنان برنامه‌ریزی کنند 
که دو سخنرانی در یک بازه زمانی و در یک 
محدوده مکانی نزدیک به یکدیگر انجام نشود 

تا مشکلی به وجود نیاید.
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 رئیس کمیسیون خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر قم اعلام کرد:

 لزوم کاشت گیاهانی 
با کمترین ضرر برای شهر

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر قم گفت: باید به دنبال کاشت گیاهانی باشیم 
که کمترین ضرر را برای شهر و مردم داشته باشند. 
سیدمجتبی سبحانی‌ثابت، در جلسه کارگروه 
علمی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری با 
موضوع بررسی گونه‌های مناسب با اقلیم قم، با 
اشاره به ممنوعیت کاشت برخی گونه‌های گیاهی 
در این شهر، اظهار کرد: طبق مصوبه کمیسیون 
خدمات شهری شورای اسامی شهر،کاشت 
درخت »اکالیپتوس« در داخل شهر ممنوع شده 
است؛ همچنین کاشت درختان کاج و درختچه 
خرزهره هم در بوستان‌های داخل شهر ممنوع 
شده و در بوستان‌های خارج شهر نیز منوط به 
تصمیم کمیته فنی است. وی با اشاره به دلایل فنی 
ممنوعیت کاشت برخی گونه‌های گیاهی در شهر 
با مصوبه شورای اسامی شهر، اظهار کرد: 
مصوبه‌ای که در کمیسیون خدمات شهری شورا 
مطرح شده که با دلایل و کارشناسی فنی بوده و 
اگر قرار باشد اصلاحی هم صورت گیرد باید مجدداً 

با نظر کارشناسی و فنی باشد. 
سبحانی‌ثابت، با تأکید بر اینکه ما باید به دنبال 
گیاهانی باشیم که کمترین ضرر را برای شهر 
و مردم داشته باشند، گفت: رهبری بیانات 
متعددی در خصوص ضرورت کاشت درختان 
مثمرثمر دارند و ما باید محدودیت‌هایی بر کاشت 
‌گونه‌های محدودی چون کاج، خرزهره و... اعمال

 کنیم. 
وی با اشاره به اعتراضات متعددی که به کاشت 
اکالیپتوس در شهر می‌شود، خاطرنشان کرد: 
بدنه فکری و تحقیقاتی باید صرف این شود که به 
جای توجیه استفاده از کاج و... به دنبال پیدا کردن 
گونه‌های مثمر و مناسب و اقتصادی برای اقلیم قم 

به جای گونه‌های غیرمثمر باشیم.

خبر قم

آماده‌سازی مشهد برای حضور زائران در نوروز ۹۹

قائم‌مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری 
مشهد از آماده‌سازی شهر و اجرای 
برنامه‌های استقبال از بهار ۹۹ خبر داد. 
مهدی یعقوبی، درخصوص برنامه‌های 
استقبال از بهار 99 اظهار داشت: در 
راستای گل‌آرایی شهر برای استقبال از 
بهار، ۱۴میلیون بوته گل برای تأمین و 
توزیع گلکاری‌ها در نقاط مختلف شهر 
کاشته می‌شود. وی افزود: امسال از 
المان‌های تعاملی بیشتری نسبت به سال 
گذشته استفاده شده است تا با مشارکت 
دادن شهروندان، حس شادی و نشاط 
را در میان آن‌ها بیشتر کنیم. یعقوبی 
با اشاره به دیگر اقدامات انجام شده در 
زمینه گلکاری‌ها گفت: 290طرح گلکاری 
در میادین سطح شهر، تأمین و جانمایی 
می‌شود؛ همچنین رنگ‌آمیزی و کاشت 
10 هزار فلاورباکس، اجرای 30 طرح 
ویژه گلکاری در میادین شاخص سطح 
شهر )میدان شریعتی، راهنمایی، تختی، 
چهارراه کلاهدوز، جانباز، فردوسی، 
توحید، راه‌آهن، فجر، امت، مفتح، 17 
شهریور، گوهرشاد، غدیر، فرودگاه، امام 
خمینی، بسیج، انقلاب، ده دی، سعدی، 
جمهوری، هاشمیه، قائم، فرش گل‌های 
میدان قائم، استقلال، بولوار آزادی، 

میدان مجیدیه، لچکی‌های اطراف میدان 
مجیدیه، بیت‌المقدس و طبرسی، برگزاری 
24 جشنواره شامل اجرای ابنیه، نصب و 
کاشت المان‌ها در سطح شهر را در دستور 
کار داریم که بنا به برنامه‌ریزی‌های انجام 
شده تا ۲۵ اسفندماه به پایان می‌رسد. 
معاون شهردار مشهد به طراحی، ساخت، 
بازسازی، تعمیر، رنگ‌آمیزی و نصب و 
کاشت 865 المان گل قدیمی و 164 المان 
گل جدید، برگزاری جشنواره گل‌های 
پیازی در پارک ملت، کوهسنگی و... 

)کاشت پیاز لاله، نرگس و سنبل( به 
مساحت 4.500 متر مربع اشاره کرد و 
گفت: ۱۰ گل نوشته مناسبتی برای مبعث 
حضرت رسول طراحی و اجرا خواهد شد. 
وی افزود: 12 مورد پرفورمنس )سیلورمن 
و گلدمن( در جشنواره‌های بهاری از ۲۹ 
اسفند ماه تا ۱۴ فروردین اجرا می‌شود. 
یعقوبی تصریح کرد: با ۳۳ اثر برگزیده 
۲۰۰۰۰ متر مربع دیوارنگاری در سطح 
شهر انجام و طرح پویش رنگ‌ها )مشارکت 
شهروندان در رنگ‌آمیزی معابر( در 

مناطق سیزده‌گانه به مساحت 12000 
متر مربع اجرا خواهد شد. قائم‌مقام 
ستاد مناسبت‌های شهرداری مشهد 
اذعان کرد: ۵۱۶۰۰ مورد رنگ‌آمیزی 
مبلمان پارکی روشنایی، ۱۲۸۷۰ سطل 
زباله، ۱۸۰۸۰ مورد نیمکت، ۱۰۹۰۰ 
لوازم بازی و ۳۵۴۰ لوازم بدن‌سازی در 
استقبال از بهار ۹۹ انجام می‌شود. وی 
به تأمین 220 تن رنگ و تحویل آن به 
مناطق تا اول اسفندماه اشاره کرد و گفت: 
2.000.000 متر طول از جداول سطح 

شهر رنگ‌آمیزی می‌شود و ۱۴۰۰۰۰ 
متر طول از گاردریل‌ها در معابر اصلی و 
160.000 متر طول هندریل‌ها در پل‌ها 
و معابر اصلی، 183 کیوسک مطبوعات در 
مناطق سیزده‌گانه رنگ‌آمیزی خواهد شد. 
قائم مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری 
مشهد گفت: مبادی ورودی شهر از جمله 
پنج محور قوچان، نیشابور، سرخس، 
کلات و فریمان تا فاصله 10 کیلومتر 
خارج از محدوده خدمات شهری تا ۲۸ 
اسفندماه پاک‌سازی خواهد شد. وی به 
رفع نقص آذین‌بندی‌ها به ویژه در معابر 
منتهی به حرم مطهر اشاره کرد و گفت: 
ساب‌زنی آب‌نماهای محیطی، میدانی و 
پارکی به تعداد 323 مورد، رفع نقص و 
رنگ‌آمیزی 3000 عدد از گاری‌های حمل 
پسماند، رفع نقص260 مورد آبسردکن‌ها و 
آبخوری‌های موجود در بوستان‌ها، افزایش 
4 اکیپ بازدید و نظارت مستمر بر کنترل 
آلاینده‌های زیست محیطی از مراکز 
آلاینده ثابت شهری و آلاینده‌های زیست 
محیطی که از ۱۵ اسفند تا ۱۵ فروردین 
با افزایش ساعت از ساعت 19 الی 6 صبح 
گشت‌زنی خواهند کرد، از دیگر اقدامات 
است. یعقوبی به رنگ‌آمیزی پل‌های عابر 
پیاده به تعداد 28 عدد اشاره کرد و افزود: 
مسیرهای دوچرخه، ایستگاه‌های تاکسی 
و حمل بار به طول 80.000 متر طول 

رنگ‌آمیزی خواهد شد.

قائم‌مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری مشهد اعلام کرد:
رنا
س :ای

عک

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ایلام گفت: الصاق 
اعلامیه، عکس، پوستر و هرگونه آگهی تبلیغاتی 
روی علایم راهنمایی و رانندگی، تابلوی 
بیمارستان‌ها، تابلوی مدارس و وسایل نقلیه ممنوع 
است. سرهنگ ابوالفضل کوهزادی، با اعلام این 
مطلب اظهار کرد: تابلوها و علایم عمودی حاشیه 
معابر برای راهنمایی و هدایت استفاده‌کنندگان از 
راه و به منظور تنظیم عبور و مرور نصب شده‌اند؛لذا 
الصاق هرگونه عکس و پوستر به گونه‌ای که باعث 
سردرگمی و اشکال در تصمیم‌گیری رانندگان شود 
ممنوع و خلاف قانون است. وی تصریح کرد: 
مأموران انتظامی در صورت مشاهده چنین 
مواردی، متخلفان را جلب و به منظور تعقیب قانونی 
به مقامات قضایی تحویل و طبق قانون، شهرداری‌ها 
و بخشداری‌ها نیز باید نسبت به امحای چنین 
اوراقی اقدام کنند. رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی استان اضافه کرد: نصب هرنوع علایم یا 
الصاق هرنوع نوشته، آگهی و تصاویر به بدنه خارجی 

وسایل نقلیه نیز تخلف محسوب می‌شود و برابر 
مقررات، مرتکبان مبلغ ۳۰۰ هزار ریال اعمال قانون 
خواهندشد. این مقام مسئول، استفاده ازبلندگوی 
منصوب روی وسایل نقلیه جهت تبلیغات نامزدهای 
انتخاباتی و تولید صدای ناهنجار و نامتعارف و بوق 
زدن‌های مکرر و غیرضروری را به منزله ایجاد 
آلودگی صوتی دانست و افزود: ضمن صدور قبض 
جریمه ۴۰۰ هزار ریالی برای متخلفان درصورتی‌که 
رفتار چنین افرادی دارای عنوان مجرمانه دیگری 
نیز باشد وسایل نقلیه آنان توقیف وبه مراجع قضایی 

معرفی خواهندشد.

ايلام/ گروه استان ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام با اشاره به 
اینکه راه‌آهن، یکی از مطالبات جدی مسئولان و 
مردم استان برای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در 
استان است گفت: پروژه راه‌آهن ایلام به‌زودی 
محقق می‌شود. علی‌اصغر کاظمی اظهار داشت: فاز 
نخست راه‌آهن ایام باحضور رئیس‌جمهور 
کلنگ‌زنی می‌شود. وی با اشاره به اینکه راه‌آهن 
یکی از مطالبات جدی مسئولان و مردم استان برای 
توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در استان است 
گفت: پروژه راه‌آهن ایلام به‌زودی محقق می‌شود. 
وی اظهار کرد: استان ایلام با توجه به مرز مهران، از 
توجیه بالایی برای برخورداری از راه‌آهن برخوردار 
است. کاظمی با اشاره به اینکه تمام مقدمات، 
مطالعات، زمان‌بندی و بودجه پروژه راه‌آهن ایلام 
آماده‌شده و به‌طورقطع در سفر رئیس‌جمهور به 
استان کلنگ‌زنی می‌شود، افزود: فاز اول این طرح 
به طول 17 کیلومتر از سمت اسام‌آباد تا ایلام 
طراحی‌شده است. وی با اشاره به اینکه هزینه 

ساخت راه‌آهن به‌خصوص در استان کوهستانی 
ایلام بالاست و برای آغاز به کار این پروژه یک هزار 
و 500 میلیارد ریال اعتبار نیاز است، گفت: قرار شده 
است در نشست با رئیس‌جمهور و جمعی از مدیران 
کلان، وزرای مربوطه و سازمان برنامه‌وبودجه اعتبار 
مشخصی برای این پروژه اختصاص داده شود. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام خاطرنشان 
کرد: کل عملیات ریل‌گذاری مسیر اسلام‌آباد غرب 
به ایلام 73 کیلومتر است؛ البته در تلاش هستیم 
که در فاز بعدی ایلام به راه‌آهن اندیمشک در بخش 

جنوبی استان نیز وصل شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ایلام:

نصب آگهی تبلیغاتی روی علایم راهنمایی و رانندگی ممنوع است

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام خبر داد:

 کلنگ‌زنی فاز نخست راه‌آهن ایلام باحضور رئیس‌جمهور

پلیس

راه و شهرسازی

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com


